3

 Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ВОЛОКОНОВСКИЙ  РАЙОН»

Р Е Ш Е Н И Е

от 26 декабря 2022 года         							№ 423

О проекте решения Муниципального совета «О внесении изменений в Устав муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года               №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 13 Устава муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области, Муниципальный совет Волоконовского района

р е ш и л:

1. Одобрить проект решения Муниципального совета «О внесении изменений в Устав муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» (прилагается).
2. Опубликовать проект решения Муниципального совета «О внесении изменений в Устав муниципального района «Волоконовский район» Белгородской области» в районной газете «Красный Октябрь» и разместить на официальном сайте администрации Волоконовского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (https://volokonovskij-r31.gosweb.gosuslugi.ru).
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Муниципального совета
Волоконовского района                                                  Н.В. Меланина

[bookmark: _GoBack]

image1.png